廣亞學校財團法人育達科技大學　函

地址：苗栗縣造橋鄉談文村學府路168號
聯絡人：陳美雪
電子信箱：style@ydu.edu.tw
聯絡電話：(037)651188轉5581
傳真電話：(037)652146

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國109年7月23日
發文字號：育亞(休運)字第1090005316號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：競賽規程一份附件1

主旨：檢送本校「109年育達廣亞盃全國大專院校、高中職健美
健體公開賽」因應嚴重特殊傳染性肺炎疫情影響延期至
109年10月17日舉辦，敬請惠予公告並鼓勵所屬學生踴躍
組隊報名參加，請查照。

說明：
一、為推廣國內學生健身運動風氣，促進學生健康體能體態活

動，打造優質校園活力，特舉辦「109年育達廣亞盃全國
大專院校、高中職健美健體公開賽」，敬請轉知所屬踴躍
組隊參賽。

二、競賽日期為109年10月17日（星期六），假本校活動中心
舉行，敬請核予帶隊之隊職員、選手等人員公(差)假參
賽。

三、凡中華民國大專院校、高中職（含補校）註冊在籍學生
(含延修生)及108學年度應屆畢業生均可報名。

四、報名截止日期為109年9月20日（星期日），報名網址：
https://forms.gle/CYkcomjACZ5dv4Q99。

五、若有未盡事宜，請逕洽本校聯絡人：陳美雪小姐，連絡電
話：037-651188#5581。

正本：各公私立大專校院(含大學系統)、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校
副本：本校休閒運動管理系

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)